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UFP 5 Trend + TWS-W

KLEINSPEICHER BESTELLNUMMER: 204967

Verlassen Sie sich auf ein starkes Team

Optimal aufeinander abgestimmt sind der Kleinspeicher im Set mit der
drucklosen Temperierarmatur. So kénnen Sie sich der sicheren Funktion an Spiile
oder Waschtisch gewiss sein.

Die wichtigsten Merkmale

Kleinspeicher und Armatur in einer Verpackungseinheit
Versorgt einen Waschtisch mit Warmwasser

Einfache Installation als Steckergerdt zum Elektroanschluss an jede Schutzkontakt-
Steckdose



STIEBEL ELTRON

Set-Bestandteil o

Typ

Produktset

Technische Daten

Anschlussleistung

Nennleistung 2

Netzanschluss

Nennspannung

Absicherung 2

Frequenz

Energieeffizienzklasse (A+ = F)
Bereitschaftsenergieverbrauch/ 24 h bei 65 °C
Bereitschaftsenergieverbrauch/24h bei 38 °C
Nenninhalt

Mischwassermenge 40 °C
Temperatureinstellbereich

Ausfiihrung

Bauart

Montageart

Mit Armatur

Farbe

Kabellange

UFP 5 Trend

UFP 5 Trend
+ TWS-W

2 kW
2,0 kW
1/N/PE
230V
10A
50 - 60 Hz
A
0,23 kWh
0,083 kWh
51
9,31
35 -85 °C
Kleinspeicher
drucklos

Untertisch

weild

0,6 m
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Bedienung
Temperaturbegrenzung
Schutzart (IP)

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht

manuell
IP24 D
423 mm
240 mm
212 mm

2,70 kg
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Set-Bestandteil o

Typ

Produktset

Technische Daten
Ausfiihrung
Anwendung
Montageart

Oberflache

Anschluss

Ausladung

Auslaufhohe

-

Ny

O
N -

7

Y

TWS-W

UFP 5 Trend
+ TWS-W

Temperierarmatur
Waschtisch
Einlochbatterie
verchromt
Anschlussschlduche
150 mm

172 mm
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Service-Hotline

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer 0 55 31 - 702 702

Unsere Fachpartner

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen Thnen bei allen Fragen:
www.stiebel-eltron.de/fachpartner-suchen

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom jeweiligen Netzbetreiber
oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen, der lhnen auch
bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen Netzbetreibers fiir die
Installation des Gerates behilflich ist.

Webseite:
www.stiebel-eltron.de



